

Załączniki do rozporządzenia Przewodniczącego Komitetu do spraw Pożytku Publicznego z dnia 24 października 2018 r. (poz. 2055)

załącznik nr 1

2022 -01- 31
nr 3614 Ref. PP

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:
Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.
Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie**” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie**”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	Gmina Mosina
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	podtrzymywania i upowszechniania tradycji lokalnej i narodowej, pielęgnowania polskości oraz rozwoju świadomości narodowej i obywatelskiej oraz kultury i sztuki

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
stowarzyszenie Grupa Inicjatywna Baranówko , adres Baranówko 8, 62-050 Mosina	
Do składania oświadczeń woli w imieniu stowarzyszenia, w tym w sprawach majątkowych, uprawniony jest Prezes oraz co najmniej jeden z członków zarządu działających łącznie.	
Według Statutu	
a) Dorota Lisiak prezes	
b) Łukasz Silski sekretarz,	
c) Aleksander Prusimski skarbnik	
numer w Krajowym Rejestrze Sądowym : 0000403054 , data wpisu do KRS 28.11.2011.	
nr NIP: 777-322-34-96 nr REGON: 301989877	
Bank : BNP Paribas numer rachunku bankowego dotyczący projektu 53 1750 0012 0000 0000 34254893	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres pocztyelektronicznej)	Dorota Lisiak – dorota.lisiak@tlen.pl , tel. 886403411 Aleksander Prusimski dekret@hotmail.com

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Konkurs Młodzieżowy – MOSTY II		
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	15.08.2022	Data zakończenia 11.11.2022
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)			

Od 2016 roku realizujemy z powodzeniem projekt o nazwie Młodzieżowy Sejm Rzeczypospolitej Mosińskiej. Jest to młodzieżowa inicjatywa zrzeszająca w niezależną grupę reprezentantów, którzy zastanawiają się i dialogują na temat problemów młodzieży z naszej gminy. W każdej szkole funkcjonuje pod opieką nauczyciela grupa poselska. Dlatego, że główny nacisk Sejmu w tym roku kładziemy na jego aktywność. Chcielibyśmy poprzez młodzieżowy konkurs na inicjatywy kulturalne pobudzić młodych do działania. Dzięki konkursowi aktywizującemu młodzi będą mieli za zadanie zainicjować działania, które pozwolą im włączyć lokalną społeczność z różnych środowisk(np. wydarzenia artystyczne, spotkania kulturalne, performensy, koncerty itp.). W 2021 r z powodzeniem przeprowadziliśmy pierwszy taki konkurs dla młodzieży z dziedziny edukacji i ekologii, w którego konsekwencji powstały 3 miejsca wspólne istotne dla społeczności.

- Konkurs MOSTY jest formą nagrody dla tych młodych ludzi, w którzy mają chęć do wzbudzenia aktywności wśród społeczności lokalnej. Celem konkursu jest wsparcie kulturalnych przedsięwzięć inicjujących i wzmacniających współpracę pomiędzy Młodzieżą a różnymi podmiotami w tym: Organizacjami pozarządowymi, instytucjami i osobami (szkoły, przedsiębiorcy, media, jednostki organizacyjne i pomocnicze samorządów (Sołectwa, Rady Osiedlowe), grupy nieformalne, liderzy społeczni, wolontariusze etc.).

Projekty mogą być samodzielnym pomysłem lub stanowić dopełnienie większego działania kulturalnego służącego młodzieży i społeczności lokalnej.

Konkurs skierowany jest do Młodych ludzi w wieku od 12-20 lat z Gminy Mosina

W każdej grupie młodzieżowej powinien być Lider koordynujący zadania w projekcie i pozostali członkowie działający dla dobra wspólnego. Grupa Młodzieżowa może powiększać się dowolnie w trakcie realizacji projektu i w zależności od potrzeb pomysłu.

Projekty konkursowe mogą składać Grupy Młodzieżowe, które działają w Młodzieżowym Sejmie lub

- Chcą działać wspólnie
- Dostrzegają potrzebę zmian
- Znają, bądź chcą poznać swoje środowisko lokalne, Gminne
- zakładają współdziałanie mieszkańców, dzięki któremu możliwe jest osiągnięcie celów o charakterze dobra wspólnego, mają jasno określony cel, dobrze zaplanowane działania, mierzalne rezultaty i rozsądne koszty realizacji oraz przygotowują i złożą opis swojego wniosku na przygotowanych do tego specjalnych formularzach konkursowych

Stowarzyszenie i partnerzy projektu MOST będą udzielać młodzieży wszelkiego niezbędnego wsparcia m.in. przy analizie pomysłu, zasobów społecznych oraz przygotowaniu projektu konkursowego poprzez konsultacje telefoniczne i e-mailowe oraz w razie potrzeby spotkania indywidualne online lub offline.

Najlepsze pomysły kulturalne nagrodzimy możliwością ich realizacji na kwotę od 500 zł do 2,5 tysiąca złotych, które wyłoni komisja składająca się z członków Partnerstwa. Dla zwycięzców konkursu stowarzyszenie zakupi potrzebne materiały do wykonania merytorycznych działań kulturalnych (w tym jeśli będzie taka potrzeba nabędzie sprzęty do kwoty 500 zł), pokryje koszty wynagrodzeń zaproszonych specjalistów(umowa, rachunek, faktura),

medialnych itp. Liczymy, że w ramach konkursu młodzież będzie ubiegała się o realizację wydarzeń kulturalnych, mających na celu wzmocnienie społeczności lokalnej, nie będących działaniem komercyjnym lub prowadzonym dla zysku. Na każdym etapie jego realizacji projekt konkursowy będzie pod opieką i ścisłym nadzorem przedstawiciela Stowarzyszenia, tak by móc sprawnie zainterweniować w przypadku zaistnienia ewentualnych problemów. Wszystko zgodnie z zaplanowanym harmonogramem inicjatywy młodzieżowej. Stowarzyszenie będzie miało pełną kontrolę nad wydatkowaniem dotacji, jak i wgląd w merytoryczne etapy pomysłu, dlatego rozliczenie z Gminą powinno odbyć się bez problemów według przyjętych regulaminowo zasad.

W związku z sytuacją epidemiologiczną w Polsce projekt Grupy Młodzieżowej będzie przewidywać ewentualne dostosowanie do panujących warunków.

Planujemy **minimum** 2 nagrody konkursowe z udziałem dofinansowania gminnego.

Projekt będzie koordynowany i wspierany przez kompetentne i wykwalifikowane osoby zaangażowane do współpracy z młodzieżą.

Partnerzy - Jedenaście Szkół zaangażowanych w Sejm to SP nr 1 w Mosinie, ZS im Wodziczki w Mosinie, SP w Rogalinku, SP w Daszewicach, SP w Krośnie, SP w Krosinku, SOSW w Mosinie, SP w Czapurach, SP w Rogalinie, SP nr 2 w Mosinie, SP w Pecnej, lokalne stowarzyszenia Współpracujemy z MOK, OSIR, Informator Mosiński, Fakty Mosińsko – Puszczykowskie, TTVI. Na bieżąco będziemy śledzić postępy w wyróżnionych pomysłach. Dotację w całości wykorzystamy na wsparcie inicjatyw młodzieżowych. Stowarzyszenie zakupi i będzie miało pod kontrolą wszystkie możliwe i potrzebne do zrealizowania inicjatyw materiały. Projekt będzie promowany na portalach społecznościowych stowarzyszenia, Gminy Mosina, lokalnej prasie.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego		
Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Wydarzenia konkursowe , monitoring realizacji działań konkursowych	2	Dokumentacja zdjęciowa/screeny

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Jeśli chodzi o stowarzyszenie to ma ono szerokie spektrum działań. Głównie zajmuje się działalnością kulturalną ale także oświatową , edukacyjną i charytatywną. Od dnia rozpoczęcia działalności w 2011 przeprowadziło ponad 80 projektów z różnych dziedzin. Były to imprezy kulturalne , warsztaty , wystawy malarstwa, zawody sportowe, formacje edukacyjne itp. Integruje lokalną społeczność, działa wszechstronnie na polu edukacyjnym (np. od 4 lat prowadzi Młodzieżowy Sejm Rzeczypospolitej Mosińskiej) . Pracuje ze wszystkimi grupami wiekowymi w tym z dziećmi, młodzieżą i osobami niepełnosprawnymi. Zrzesza 20 członków. Od 2014 r. posiada status OPP. Ma pod swoją opieką osoby chore, Instytucje (np. szkoły) , twórców i artystów. Zarząd organizacji należy do wielu gremiów między innymi do Wielkopolskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego, Rady Działalności Pożytku Publicznego przy MKiDN, Zespołu ds. Rodziny przy Kancelarii Premiera. Jest członkiem rady programowej Wielkopolskiej Rady Koordynacyjnej Związku Organizacji Pozarządowych. Przedstawiciele stowarzyszenia wchodzi w skład komisji oceniającej kampanie społeczne w Radiu Polskim, komisji konkursowych przy Urzędzie Marszałkowskim Województwa Wielkopolskiego oraz Gminy Mosina. Grupa Inicjatywna Baranówko realizowała projekty finansowane ze środków Ministerstwa Kultury i Dziedzictwa Narodowego w ramach Lata w teatrze Instytutu Teatralnego im. Z Raszewskiego w Warszawie, mikrogranty Funduszu Inicjatyw Obywatelskich, którego w ramach partnerstwa z PISOP była Ambasadorem, Europejskiego Funduszu rozwoju wsi Polskiej, Polsko – Amerykańskiej Fundacji Wolności , Gminy Mosina. Działamy w myśl zasady wspierania dobrych inicjatyw z którymi może do nas zgłosić się każda kreatywna osoba. Z projektów edukacyjno - kulturalnych realizowaliśmy " Dni Literatury", wydarzenie wzorowane na wrocławskiej „Nocy literatury”. Projekt aktywizujący młodzież. Zapraszali oni znanych artystów do czytania wybranych przez młodzież fragmentów utworów Czytanie odbywało się w nietypowych miejscach takich jak wieża widokowa, autobus, balkon, restauracja. Celem projektu było zainteresowanie mieszkańców miasteczka klasyczną, nie zawsze łatwą w odbiorze, literaturą oraz zaangażowanie w ten proces młodzieży z mosińskich szkół. " Moje wspólne" i Mosińska Rzeczypospolita Dziecięca , Twoje i Moje Podwórko w ramach programu Lata w teatrze . Pierwsze z wymienionych twórcze przedsięwzięcie zakończone było performensem i realizowane przez dzieci z gminy Mosina. Drugie i trzecie ciekawymi spektaklami finałowymi w Mosińskim Ośrodku Kultury. W 2020 r. zrealizowano także Lato w teatrze + w partnerstwie z stowarzyszeniem WIESTIN z Wiórka. Projekt „ Most do Wiórka” była to jedyna taka propozycja dla dzieci i młodzieży w czasie pandemii. Od 2016 roku tworzymy także Młodzieżowy Sejm Rzeczypospolitej Mosińskiej , Jest to duże przedsięwzięcie edukacyjne. Obecnie trwa 5 kadencja zrzeszająca młodzież z 11 szkół Gminy Mosina. W ramach Młodzieżowego Sejmu Rzeczypospolitej Mosińskiej działa 81 młodych posłów w wieku 12-19 lat . Młodzież także przy naszym wsparciu w ramach projektów z Równać Szanse Polsko Amerykańskiej Fundacji Wolności założyła gazetę Świat młodzieży", przeprowadziła historyczną grę terenową Krocząc historią Mosiny oraz 3 już edycję konkursu talentów o nazwie Elegant Show. Co roku realizujemy także warsztaty twórcze o nazwie " Przyszań wyobraźni". Nie obca jest nam też pomoc osobom

poszkodowanym i chorym. W 2015 otrzymaliśmy nagrodę " Działania Godne Uwagi , a w roku 2019 za Młodzieżowy Sejm Rzeczypospolitej Mosińskiej zostaliśmy zgłoszeni do konkursu i na zaproszenie Prezydenta Andrzeja Dudy uczestniczyliśmy w Gali wręczenia nagród " Dla Dobra Wspólnego" W 2021 r zrealizowaliśmy grant w ramach Programu Partnerstw Lokalnych Polsko – Amerykańskiej Fundacji Wolności.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Koszt 1 Nagrody w młodzieżowym konkursie MOSTY	5000	5000	0
2.	Koszt 2 materiały promocyjne (plakaty informacyjne, tonery, druk zaproszeń itp.)	600	600	0
3.	Koszt 3			
4.	Koszt 4			
5.	Koszt 5			
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		5600	5600	0

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* /
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

Prezes Zarządu GIB

.....

.....
Magdalena Lisiań

Data 21.01.2022

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu oferentów)

Aleksander Pmimski